
 

 

UCHWAŁA NR LV/704/22 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/561/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 czerwca 

2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych oraz zasad udzielania 

i rozmiaru obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów, wicedyrektorów 

i innych nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/561/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów, wicedyrektorów i innych nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

1) pedagogów - 22 godziny, 

2) psychologów - 22 godziny, 

3) logopedów - 22 godziny, 

4) terapeutów pedagogiczny - 22 godziny, 

5) doradca zawodowy - 22 godziny, 

6) pedagog specjalny – 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2022 r.

Poz. 4292


		2022-09-12T06:35:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




